БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВАР  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ МИРНЫЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО
        ПОСЕЛЕНИЯ МИРНОВСКИЙ

   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА БЛАГОВАРСКИЙ РАЙОН

    РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	Еңеү  урамы, 2,  Мирный  ауылы, 452738

	 Победы ул, 2  с. Мирный, 452738

       Ҡ А Р А Р

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.07.2022                                          № 33                           12.07.2022

Об утверждении правил принятия решений о предоставлении бюджетных
инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан и требований к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, за счет бюджета сельского поселения.

В соответствии со статьей 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемые:
Правила принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан;
Требования к договорам, заключаемым в связи с предоставлением бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющихся государственными (муниципальными) учреждениями и государственными (муниципальными) унитарными предприятиями, за счет средств бюджета сельского поселения Мирновский сельсовет муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Мирновский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  сельского поселения                                                                     Г.Р. Насырова